令和３年１月１４日

上田市立東塩田小学校

保護者 様

上田市教育委員会   教育長 峯村 秀則

上田市立東塩田小学校 学校長 川口 伸哉

新型コロナウイルス感染症の感染が確認された場合の連絡について

  保護者の皆様には、平素より学校運営にご理解・ご協力いただき誠にありがとうござ

います。

上田市では、新型コロナウイルスによる感染が拡大してきております。

今後、学校関係者（児童生徒・学校職員）に感染が確認され、学校の臨時休業や学級閉

鎖をする場合を除き、学校内感染のリスクが低く通常どおり学校を継続する場合には、保

護者の皆様にご連絡をいたしませんので、ご理解・ご協力をお願いいたします。

 ＜感染のリスクが低い場合の例＞

・保護者の配慮により児童生徒が感染の恐れがある期間中に登校を控えていた場合

・学校職員が感染の恐れがある期間中に出勤をしていない場合

・児童生徒及び学校職員が長期休業中に感染が確認された場合

以上、よろしくお願いいたします。

上田市立東塩田小学校長 川口伸哉 TEL0268-38-2717